
UCHWAŁA NR XIX/278/20 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (t.j Dz.U z 2020 r. poz.713 ) oraz § 
97 i 98 ust.1 Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz.Urz.Woj.Dln. z 2018 r. poz. 4737),  Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Odwołuje się radnego Piotra Sobko ze składu Komisji Ośwaity, Kultury i Sportu. 

§ 2.  W uchwale nr II/5/18 w sprawie powolania stałych komisji Rady, ustalenia przedmiotu działania 
i składów osobowych z dnia 29 listopada 2018 r.,  zmienionej uchwałą nr VI/114/19 z dnia 28 marca 2019 r. 
zmieniającej uchwałę nr II/5/18 z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie powołania stałych komisji Rady, ustalenia 
przedmiotu działania i składów osobowych, § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) §4 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w następującym składzie: 

1) Sebzda-Sztul Katarzyna 

2) Ludwikowski Dawid 

3) Laszczyńska Wanda 

4) Giniewski Tomasz 

5) Osiński Jerzy 

6) Kopeć Antoni 

Przedmiotem działania komisji są sprawy: oświaty, kultury, bibliotek gminnych i innych instytucji 
kultury, ochrony zabytków, sportu i turystyki, współpracy z Radą Młodzieżową oraz organizacjami 
pozarządowymi wg właściwości merytorycznej komisji.”. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Pacyna 

Id: C1FD2345-C976-499A-80A5-F297E8DD6604. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze złożoną rezygnacją radnego Piotra Sobko z pracy w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

dokonuje się zmiany w składzie osobowym tej komisji.

Id: C1FD2345-C976-499A-80A5-F297E8DD6604. Podpisany Strona 1




